АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 07.08.2024
	г. Новоалтайск
	                      №1846

	О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска
от 14.03.2019 № 414

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города Новоалтайска, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска             от 14.03.2019 № 414 «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории города Новоалтайска» следующие изменения:
	1.1. в Приложении 2 «Состав постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории города Новоалтайска» слова «Гайворонских А.С.» заменить словами «Крапивина А.А.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы Администрации города                                                           С.И. Лисовский

image1.png